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EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEO XTO AIAAIKTYO
IHEPI®EPEIAKH ENOTHTA XEPPQN

AHMOZX XEPPQN

A/NXH A/KOY-OIKON/KOY

TMHMA YIIOXT. XYAAOI'TKQN OPTANQN

AHMOTIKH EIITPOITH

NPAKTIKO 26° é¢rovg 2024

Anpotucng Emtponng Anpov Zeppov (Xvvedpiaon 26n)

X1ig Xéppeg kol 6to Anpotikd Katdomnua, ofpepa v 28n tov unvoc Mdatov tov €tovg
2024, nuépa g efdopddag Tpitn kot ®pa 12:05 p.p., mpaypotonomdnke Taktikn Mewkrn (owd
Coong ko Tavtoxpove pe tnredidokeyn) Xvvedpioon e Anpotikng Emrponrg tov Anpov
Yeppov, votepo amd v opBp.17613/23-05-2024 Eyypaen mpdokinon tov IIpoédpov g
Anpotikng Emitponng, mov eotdAn niextpovikd e OAa to LEAN TG, COLPOVA LE TIG SITAEELS TOV
apBpov 75 tov N.3852/2010 (A" 87), 6mwg avikatactdnke and to apbpo 77 tov N.4555/2018, 10
apbpo 9 tov N.5056/2023 wonr wv vr opB 303/30971/02-04-2024 eyxiko tov  Ymovpyeiov
Ecotepucov.

Am6 ta gvvéa (9) pédn mapdvteg Tav ot :

1. KovpotoAng Niworaog, Aviidnquapyos & Ilpdedpog g Anpotikng Emutpomng, 2. Xpdmag
[Movtedng, Avtinpoedpog, 3. I'dtorog ABavdciog, 4. Miciping Znvpidwv, 5. Mrdapumo MaydaAinvn,
6. ITovAdkag IMavrog, 7. ®@pvddg Nikoroog, 8. XatnyafpmAr Aéomowa, 9. XpuvcoavOiong
BaoiAetog.

[Mopdvteg (cvvdedepévol) H€cw g NAEKTPOVIKNG TAATPOpHoG ThAedookéyewv WEBEX,
nrav ta péAn g Anpotikng Emtponng: k. Xpdmoag [Tavteing, Avtinpdedpog, & k. Xoatlnyoppma
Aéonowva.

AITONTEZX: Kaveic.

Yty ovvedpiaon mpookAnOnke, cOpeova pe T datdéelg tov dpbpov 77 mop. 8 Tov
N.4555/2018 (PEK133/19-7-2018 1.A") n [Ipdedpog g Kowdtnrag Zeppov k. ['kdyka Aéomotva
Kot NToV Topovoa (GVVIEdEPEVN) HEGM TG NAEKTPOVIKNG TAATQOPpHOG TAedackéyenv WEBEX.

Metd v damictwon amoptiog, o K. Aviidnquapyoc, wg [Ipodedpog e Anpotikng Emtponng,
nov opicOnke pe v v’ apBpd 20/667/09-01-2024 andeacm g Anudapyov XZeppov kag BapBapag
Mntldyka, kipuée v Evapén e cuvedpioomng.

AITODPAXH 478 /2024

IHNEPIAHYH: Avopopemor eyKeKpIEVOL TPOVTOAOYIoHOD otkovopkod £tovg 2024 (14n), Yoo mv
evioyvon KodK®V e£60wV Tov ANpov Zeppav.
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Ymv mopomdve cuvedpioot, oto 26° Bépa e nuepnowg Sdtoing, o K. AVTIONUOPXOS MG
[Ip6edpog g Anpotikng Emtponc, £0ece vtoym tov peddv g mov £xel og eENG:

« k. [Tpoedpe,

"Exovtoc v’ dyn:

1. T odwrtdéerg tov dpbpov 8 tov B.A. 17-5/15-6-59 mepi petagopds MOTOCEOS ®G
eKTANP®OEVTOG TOV OKOMOV 1M KOTOOTAVTOG OVEQPIKTOL TPOg EMAVENGLY GAANG TIOTMOGEWG
AVAYEYPOUUEVNG €V T® TPOVTOAOYICUD TOV aLTOV 1 GAAOL KeoAaiov M TPog Omuovpyio
TIOTOGEWV 0L EKTAKTOVG KO ETEYOVOAG AVAYKAG U TPOPAETOUEVAS EV T TPOVTOAOYICUD.

2. T dwrdaéelg Tov apBpov 23 (moap. 5) tov N. 3536/07 mov avaeépel 611 otov [Nevikd
Ipoppatéa g Heprpépetag vroPaiiovtal Yo EAEYXO VOULOTNTOS Ol OTOPACELS TOV ONUOTIKOV M
KOWOTIKOV GUUBOVAI®V TOL  GpOPOLY  OVAUOPPOGES TV mpobmoroyicpdv tov O.T.A.,
OGULVOJELOLEVES OO TIG EIGNYNOELS TOV OPUOIIOV VIINPECIDV.

3. Tig kbtwb drataéels:

a) To apBpo 161 tov N.3463/2006 Kvpwon tov Kdduca Anpov kot Kowvomjtmv (6mwg 1oydet).

B) to TTIA 80/2016 AvédAnyn vroxpe®oewv omd ToVg AOTAKTEG.

v) tov N.4555/2018 (DEK A’ 133/19.07.2018) «Metappvbuion tov Beopikov miaiciov g Tomkng
Avtodoiknong - Eppabuvvon tg Anpoxpatiag - Evioyvon tg Zvppetoyng - Beitioon g
owovoutkng Kot avarntvélakng Aswovpyiag tov O.T.A. [[Ipdypappo «KAEIZOENHX I»] -
PvBpicelg vy tov ekovyypoviopd tov TAOLGiov opydvmong kot Asttovpyiag towv OOAZA -
PuBpicelg yioo v amoteAeGHATIKOTEPN, TAYXVTEPT Kol EVIOIO ACKNON TOV OPLOSIOTNTOV GYETIKA LE
v anovoun 1Bayévelng Kot v moMtoypaenon - Aowmég dwtdéelg appoddtntag Y movpyeiov
Ecotepikdv kot GAAES S1TAEELS.

4. Tnv v’ apBp. owc. 63726/28-7-2023 (PEK 4795/ t.B"/28-7-2023) Kown Yn. Andépaon tov
Yn. Ecotepikav & Owovopkav mepi [apoyng odnytdv yia v Katdption tov TpoinoAoyicpod
TOV OMUOV, OtKoVopkoy étovg 2024 - tpomonoinon g apBu. 7028/2004 (B 253) andpaong.

5. Tov mpovmoroyioud kot to OITA tov Afpov Zepp®dv otkovopkov £tovg 2024 mwov yneictnray
pe v ap10.3/2024 Andéeacn Anpotucod Zvppoviiov kot eykpidnke pe v ap.mpwt.13654/26-1-
2024 andépaon Amokevipopévng Atoiknong Makedoviag ®pdkng.

7. To yeyovdg 6Tt amarteiton 1 evicyvuon kKodK®V e£60mV TOV TPOVTOLOYIGUOD LE GUVOAMKO TOGO
165.604,27 € (161.136,27€ + 4.468,00€) Kol TPOTOTOINGT TOL TPOHTOAOYIGHOV 1| omoia Ba yivel pe
TNV QVOUOPPOGT) TOV.

9. To yeyovog 6t1 0 TPOVTOAOYIGUOG LETE TNV AVOUOPPOOT) TOPAUEVEL IGOTKEMGUEVOG,.

[Mopakarodpe v Anupotikn Emtpony| yio v avapop@mon tov okéAovg Tov e£00mV TOv
TPOUTOAOYIGHOV OtKovopKoD £€tovg 2024 pe TV HETOQOPE TOTOGE®MV OmO KMOIKOLG OV OgV
OVOULEVETOL VO YPTCLLOTOMBOVV Ol MGTMCELS GE KMOKOVG E00®™V, e TNV EVOLAUEST] YPNION TOV
amofepatikov (g dtapecog Aoyaplacuds) eved BePardvetal 6Tt T0 GHVOLO TOL amoBepaTIKOD gV
vrepPaivel o 5% TV TAKTIKOV £500®V TOV ANLOV, OTMG KATOOL:

APXIKO ATTIOOEMATIKO ITPIN THN ANAMOP®QXH: 55.199,50 €

1. ANAMOP®QXIH ITPOYIIOAOT'IEMOY -XPHMATOAOTHZH IAIA EXOAA
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KA EZEOAQN

HEPII'PA®H KAE

AIAMOP®.
MMPOYIIOA.

METABOAH
noxoy

TEA.
AIAMOP®.

00.6111.001

ApoPéc VOUIK®OV
cupfoiatoypaemv

Kot

50.000,00

-5.000,00

45.000,00

00.6431.001

Eéoda  evnuépwong kol  mpofoing

dpOCTNPLOTHTOV TOL ANLOV

17.000,00

-2.000,00

15.000,00

00.6433.001

Tymtwég  dwokpicelg,  ovopvNnoTiKd
dopa kol €€oda Prioleviag QLOIKMV
TPOGOTMV KOl OVTUTPOCOTEUDYV

25.000,00

-2.000,00

23.000,00

00.6442.001

Alopydvoon cuvedpiov cLVOVTNCE®DY
Storé€emv

11.000,00

-3.000,00

8.000,00

10.6162.022

I[TAPOXH
BEATIOMENQN
[TPOI'P. TOY AHMOY

YITHPEZIQN
EKAOZEQN

20.000,00

-20.000,00

0,00

10.6699.001

Aoutég mpounfeieg mov dev EVIAcovVTOL
o€ GAAN Taén (mpoundela KAWopLOV,
TOLOA®V, KAEW1DV, 0AVGIO®OV KAT)

10.000,00

-3.000,00

7.000,00

10.6041.009

ATIOAOXEX EKTAKTOY
[MPOXQINIKOY KOINQOEAOYZ
EPTAXIAY (BAZXZEI ITPOXQPINHX
AIATATHY)

115.000,00

-14.870,27

100.129,73

15.6041.003

ATIOAOXEX
[MPOXQINIKOY  TTA
ANAT'KQN AOI'Q COVID

EKTAKTOY
KAAYYH

25.000,00

-7.708,80

17.291,20

30.6041.002

ATIOAOXEX EKTAKTOY
[MPOXQINIKOY TTA  KAAYYH
ANAT'KQN AOI'Q COVID

14.749,83

-2.506,99

12.242,84

35.6041.003

ATIOAOXEX [MPOZQITIKOY
OPIZMENOY XPONOY TITA TIX
ANAT'KEX TOY COVID

15.000,00

-2.577,00

12.423,00

15.6054.001

EPI'OAOTIKH EIZ®OPA YIIEP IKA
EKTAKTOY ITPOZQIIIKOY

24.000,00

-20.145,81

3.854,19

15.6054.007

Epyodotikn €1600pa EKTOKTOV

vroAAniov OTTAKITA

182.000,00

-10.000,00

172.000,00

30.6054.001

EPI'OAOTIKH EIZPOPA
EKTAKTOY ITPOZQIIIKOY

15.000,00

-12.271,07

2.728,93

35.6054.001

EPI'OAOTIKH EIZ®OPA YIIEP IKA
[MPOXQITIKOY IAOX

15.000,00

-12.230,89

2.769,11

15.6234.001

MicOopota
KEAHX

LUETAQOPIKDOV — HECOV

5.000,00

-3.000,00

2.000,00

15.6634.001

[popnfela ewov koboprdoTnTag KOl
EVTPETIGLLOV

10.000,00

-5.000,00

5.000,00

35.6699.003

[TPOMHOEIA APAEYTIKQN
YAIKQN AHMOY ZEPPQN

40.000,00

-15.000,00

25.000,00

35.6162.068

KATAIIOAEMHZH TTAPOAIAX
BAAXTHZHXE TOY AHMOY
YEPPQN

12.825,44

-12.825,44

0,00

70.6162.020

YI'EIONOMIKH ITPOXTAZIA
AHMOTIKOQN KTIPTAKQN
EI'KATAXTAZEQN

28.000,00

-8.000,00

20.000,00
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(MYOKTONIEZ,ENTOMOKTONIEZY)

YYNOAO MEIQXEQN KA EE0AOY -161.136,27
9111 AITO®EMATIKO 55.199,50 161.136,27 216.335,77
- AIAMOP®. | METABOAH TEA.
KA EZOAOQN MEPIFPAGH KAE MPOYIIOA. noxoy AIAMOP®.
YUVTAPNON KOl  EMIOKELT]  AOITOV
15.6262.002 | povipwv EYKATACTACEWDV (mAnv 72.720,52 930,00 73.650,52
KkTpiov épyav) -OITAKITA
15.6634.006 | [1Pownbew ewdv kabopiomrog ko 0,00 3.054,68 3.054,68
eunpemico «APTIO»
[popnfela eWomv koboprdoTnTOag KOl
15.6634.007 evmpemopiod «KAATI-KAAIT MEA» 0,00 8.960,06 8.960,06
[Mpopnfela eWomv kobopdoTnTag KOl
15.6634.008 | evmpemiopuod  ypoeeiwv  Odloiknong 0,00 5.905,41 5.905,41
KEAHX
IMAPOXH YIIHPEXIAYX EKAOZXHX
AAEION  KYKAO®OPIAY  KAI
30.6162.030 MINAKIAON TIA TA TPEIAEP TOY 0,00 1.041,60 1.041,60
AHMOY ZEPPON
YTIHPEZIA TEXNIKHX YIIOXTHPIZEHZ
YHOIAKOY XYXTHMATOX
TAXYAPOMEIOY, ZYTTXHY,
10.6265.002 AYTOMATOQY YIIOAOT'TEMOY TEAQN 0,00 923,80 923,80
KAI TPAMMATOXHMANZIHY TOY
AHMOY XEPPQN
Hoapoyn VINPEGiag "Evnpemiopodc-
koBapromra Tov Anpotikdv Kowunmpiov
45.6162.011 Tomwdy Kowotirov (mhny A+TB) Afjpiov 0,00 28.583,79 28.583,79
Zeppav"
ATIOAOXEX EKTAKTOY
10.6041.008 TTPOSQITIKOY (55+) 300.000,00 84.000,00 384.000,00
EPT'OAOTIKEYX EIZ®OPEX EKTAKTOY
10.6054.009 [IPOSQITIKOY (55+) 80.000,00 20.000,00 100.000,00
Epyodotikn €16Q0pa EKTOKTOV
15.6054.004 o) ihov KEAHE 3.000,00 7.736,93 10.736,93
YYNOAO AYEHZEQN KA EE0AOY 161.136,27
9111 AITO®EMATIKO 216.335,77 -161.136,27 55.199,50

2. ANAMOP®QXIH ITPOYIOAOTI'IEMOY

XPHMATOAOTHXH ANTAINOAOTIKA

KAGAPIOTHTAX
- AIAMOP®. | METABOAH TEA.
KA EZOAQN HEPI'PACH KAE MMPOYIIOA. noxoy AIAMOP®.
[MPOMHG®EIA ANTAAAAKTIKON
20.6671.001 META®OPIKON MESON 100.000,00 -4.468,00 95.532,00
YYNOAO MEIQXEQN KA EZ0AO0Y -4.468,00
9111 AITIO®EMATIKO 55.199,50 4.468,00 59.667,50
- AIAMOP®. | METABOAH TEA.
KA EZOAQN HEPIFPACH KAE MMPOYIIOA. noxoy AIAMOP®.
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[popnfele.  vVIovAOTIOV  VTEPKOUTOCKELT
20.6671.006 | tov op.kukA.ME-144026 Botio@opov Tov 0,00 3.968,00 3.968,00
Anpov Zegpphv
20.6673.002 gp"““em e HAHORDOTIS 3.000,00 500,00 3.500,00
VPOGPREGTNPOV
YYNOAO AYEHXZEQN KA EZE0OA0Y 4.468,00
9111 ATIO®EMATIKO 59.667,50 -4.468,00 55.199,50

Kotémmy 1Tov avoTtipo avopopeacemy TOV KOOIKAOV 5000V TOV TPOUTOLOYIGHOD OLKOVOULKOD
£100g 2024 10 000ENOTIKO SLUPOPPAOVETOL 6TO TOGO TOV 55.199,50 € ».

Yty ovvéyela 1 Anupotikn Emrponn apob élaPe vroyn: 1) 6ca o [Ipdedpog kot o péAN
avtg e€&€becav, 2) mv pe ap. mpwt.17597/23-05-2024  eiofymon g Aevbuvong Oucovopukmy
Ympeowwv tov Aquov, 3) Tig datdéelg g map. 1 tov  apbBpov 72 tov N.3852/2010, 6mwg
avtikataotdinke pe v map. 1 tov dpbpov 3 tov N.4623/2019 kou avtikotaotdOnke ek véov pe
nap. 1 tov dpbpov 40 tov N.4735/2020, 4) 115 datdéerg Tov apbpov 74A map.1 v.3852/10, 6mwg
npootédnke amd 10 Apbpo 9 tov v.5056/23,

ATIOPAXIZEI OMO®QNA

A) Eykpivel v ovoptdppeon Tov okELOLG Tmv €500V ToL TPOUIOAOYIGHOD OKoVoLuKoL £toug 2024 (14n), e
TV LETOPOPA TUSTHOEWY 0IT0 KOUKOVG TIOL SEV OVOEVETOL VoL YPNOUOTOmBoUV OL TUGTMOELS GE KWOKOUS €500V,

pe ™V evddpeon ypron Tov ommoBepomikod (g Siecog Aoyopoopds) v Peforcdveton 0Tl TO GOVOAO TOL
omoBepLoTikoD dev LITEPPaivEL TO 5% TV TOKTIKMV 50wV TOL AoV, HTMG KATwOL:

APXIKO ATTIOOEMATIKO ITPIN THN ANAMOP®QXH: 55.199,50 €

1. ANAMOP®QXH ITPOYIIOAOT'TEMOY -XPHMATOAOTHXH IAIA EXOAA

- ATAMOP®. | METABOAH TEA.
KAEZO0AON HEPITPA®H KAE ITPOYIIOA. IOX0Y ATAMOP®.
00.6111.001 | Arodés —  voudv KU 50.000,00 -5.000,00 | 45.000,00
cupfoiatoypaemv
00.6431.001 | C90d¢ evnuépoong kal - mpofoiig 17.000,00 -2.000,00 | 15.000,00
dpooTNPLOTHTOV TOV AfLLOV
Tymtwég  dwokpicelg,  ovopvNnoTiKd
00.6433.001 | dcdpa ko €E0d0 PIAOEEVIOG PLOIKDV 25.000,00 -2.000,00 23.000,00
TPOGOTMV KOl OVTUTPOCOTEUDYV
00.6442.001 | 2wopyéveon ovvedpiov cuvavriiosmy 11.000,00 -3.000,00 8.000,00
Storé€emv
ITAPOXH YIIHPEXIOQON
10.6162.022 | BEATIOMENQN EKAOZEQN 20.000,00 -20.000,00 0,00
ITPOI'P. TOY AHMOY
Aoutég mpopnfeieg mov dev EVIAcOVTOL
10.6699.001 | 8 G an (rpopmbein kAzwapLoy, 10.000,00 -3.000,00 7.000,00
TOLOA®V, KAEW1DV, 0AVGIO®V KAT)
ATIOAOXEX EKTAKTOY
10.6041.009 POSOITIKOY KOINODEAOYS, 115.000,00 -14.870,27 100.129,73
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EPTAXIAY (BAZXZEI ITPOXQPINHX

AIATATHY)
ATIOAOXEX EKTAKTOY
15.6041.003 | [TPOXQITIIKOY TTA  KAAYYH 25.000,00 -7.708,80 17.291,20
ANATKQOQN AOT'Q COVID
ATIOAOXEX EKTAKTOY
30.6041.002 | [TPOXQITIIKOY TTA  KAAYYH 14.749,83 -2.506,99 12.242,84
ANATKON AOT'Q COVID
ATIOAOXEX IMPOZQITIKOY
35.6041.003 | OPIZMENOY XPONOY TIA TIX 15.000,00 -2.577,00 12.423,00
ANATKEX TOY COVID
EPTOAOTIKH EIZ®OPA YTIEP IKA
15.6054.001 EKTAKTOY ITPOSQIIKOY 24.000,00 -20.145,81 3.854,19
Epyodotim €1600pa EKTAKTOV
15.6054.007 @) ihov OTTAKTIA 182.000,00 -10.000,00 172.000,00
EPTOAOTIKH EIZ®OPA
30.6054.001 EKTAKTOY ITPOSQIIKOY 15.000,00 -12.271,07 2.728,93
EPTOAOTIKH EIZ®OPA YTIEP IKA
35.6054.001 POSOITKOY IAOX 15.000,00 -12.230,89 2.769,11
MicOopoto  UETAQOPIKOV — UECHV
15.6234.001 KEALS 5.000,00 -3.000,00 2.000,00
15.6634.001 | IPounbewn ewov wabopromrag kar| 4 550 o9 -5.000,00 5.000,00
EVTPEMGLOD
IMPOMHOEIA APAEYTIKQN
35.6699.003 YAIKON AHMOY SEPPON 40.000,00 -15.000,00 25.000,00
KATATIOAEMHZH TTAPOAIAX
35.6162.068 | BAAXTHEIHE TOY AHMOY 12.825,44 -12.825,44 0,00
>EPPON
YT'EIONOMIKH ITPOZTAXIA
AHMOTIKON KTIPTAKQN
70.6162.020 ETKATASTASEON 28.000,00 -8.000,00 20.000,00
(MYOKTONIEZ,ENTOMOKTONIEY)
YYNOAO MEIQXEQN KA EE0AO0Y -161.136,27
9111 ATIO®EMATIKO 55.199,50 161.136,27 | 216.335,77
— AIAMOP®. | METABOAH TEA.
KA EZOAOQN MEPIFPAGH KAE IMPOYIIOA. Mmoxoy ATAMOP®.
YUVTNPNoN KOl  EMICKELT]  AOITOV
15.6262.002 | povipwv EYKATACTACEDV (mAnv 72.720,52 930,00 73.650,52
ktipiov épywv) -OTTAKITIA
15.6634.006 | [IPownbew ewdv kafopiomrog ko 0,00 3.054,68 3.054,68
gumpemico «APTIO»
[pounfela ewov kobopdoTnTag KOl
15.6634.007 eompemoiiod «KAATI-KAATT MEA» 0,00 8.960,06 8.960,06
[pounfela ewdov koboprdoTnTag KOl
15.6634.008 | evmpemicpuod  ypoeeiwv  dloiknong 0,00 5.905,41 5.905,41
KEAHX
30.6162.030 | [TAPOXH YIIHPEXIAY EKAOZXZHX 0,00 1.041,60 1.041,60

AAEION  KYKAO®OPIAY  KAI
NINAKIAQN I'TA TA TPEIAEP TOY
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AHMOY XEPPQN

10.6265.002

YITHPEZIA TEXNIKHY YIIOXTHPIZHZ
YHOIAKOY YYXTHMATOZX
TAXYAPOMEIOQY, ZYTTXHZY,
AYTOMATOY YIIOAOT'TEMOY TEAQN
KAI TPAMMATOXHMANZHX TOY
AHMOY XEPPQN

0,00

923,80

923,80

45.6162.011

Hopoyn VINPEGiag "Evnpemiopodc-
kaBaploTra Tov Anpotikedv Kotunmpiov
Tomkov Kowotrtov (minv A+B) Anfquov
Yeppdv"

0,00

28.583,79

28.583,79

10.6041.008

ATIOAOXEX
TTPOZQITIKOY (55+)

EKTAKTOY

300.000,00

84.000,00

384.000,00

10.6054.009

EPTOAOTIKEE EIZ®OPES EKTAKTOY
TMIPOXQITIKOY (55+)

80.000,00

20.000,00

100.000,00

15.6054.004

Epyodotikn €1600pa EKTOKTOV

vroAAAov KEAHZ

3.000,00

7.736,93

10.736,93

YYNOAO AYEHZEQN KA EZ0A0Y

161.136,27

9111

ATTIO®EMATIKO

216.335,77

-161.136,27

55.199,50

2. ANAMOP®QXH IPOYHOAOI'TEMOY

- XPHMATOAOTHXH ANTAHNOAOTIKA

KAGAPIOTHTAX
- ATAMOP®. | METABOAH TEA.
KA EZ0AQN MEPIFPA®H KAE MPOYIIOA. nmoxoy ATAMOP®.
[TPOMHGEIA ANTAAAAKTIKQON
20.6671.001 META®OPIKON MESON 100.000,00 -4.468,00 95.532,00
YYNOAO MEIQXEQN KA EZE0OA0Y -4.468,00
9111 ATIO®EMATIKO 55.199,50 4.468,00 59.667,50
- ATAMOP®. | METABOAH TEA.
KA EZO0AQN NEPITPA®H KAE MMPOYIIOA. nmoxoy ATAMOP®.
[popnfele.  vIovAOmIOV  VTEPKAUTOCKELT
20.6671.006 | tov op.kukA.ME-144026 Botio@opov Tov 0,00 3.968,00 3.968,00
Anpov Zegpphv
20.6673.002 gp"““em o HAHORDOTLS 3.000,00 500,00 3.500,00
VPOGPREGTNPOV
YYNOAO AYEHXZEQN KA EE0OAO0Y 4.468,00
9111 ATIO®EMATIKO 59.667,50 -4.468,00 55.199,50

Kotomy Tov avotépm ovapopeacemy Tmv KOOSOV EEH0MV ToV TPODTOA0YIGHOD OTKOVOLIKOV £Tovs 2024 To artobspotud
Spope®vETO 670 1060 TV 55.199,50 €

B) H ympion tov ommortodpevov motmosmy Bo yivel e amdpoon Anudpyov.

AvabBétel otV Ko AUOPYO TIG TOPATEPD EVEPYELEG.



ΑΔΑ: 9ΠΨΡΩ10-ΣΜ0


AAA: 9NYPQ10-2MO

H AHMOTIKH EIIITPOITH
O [TPOEAPOX THX A.E.
KOY®OTOAHZ NIKOAAOZ
ANTIAHMAPXOZ
AIOIKHTIKOY XXEAIAXMOY
KAI ANAAIAPOPQXHY,
YHOIAKHY AIAKYBEPNHXHX
TA MEAH
1) Xpamag Mavteing
2) I'dtolog ABavdoiog
3) Miciping Znvpidwv
4) Mndpumo Maydainvn
5) Tovhdxog [Taviog
6) ®pvddc Nikdroog
7) XatinyaPpmA Aéomowva

8) Xpuoavhiong Baciielog

Xeppeg 28 - 05 - 2024
[Tiot6 Avtiypago
H AHMAPXOZ XEPPQN
BAPBAPA MHTAIATKA
M. E. A.

O TPAMMATEAX THX A.E.
K. Q. O.

BAIA AEAITZIKOY


ΑΔΑ: 9ΠΨΡΩ10-ΣΜ0
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